
Monitor Polski Nr 43 597 Poz. 308 i 309 

308 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 14 listopada 1991 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powierzenia Bankowi Gospodarki Żywnościowej niektórych czynności 
bankowych. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 4, poz. 22 
i Nr 74, poz. 439) zarządza się, co następuje: 

bankowych oraz obsługi dewizowej ludności (Monitor Pol­
ski Nr 13, poz. 116). 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Prezesa Narodowego Banku 
Polskiego z dnia 19 kwietnia 1988 r. w sprawie powierzenia 
Bankowi Gospodarki Żywnościowej niektórych czynności 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: p. o. A. Topiński 

309 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 18 listopada 1991 r. 

w sprawie ustalenia wzorów, próby i wagi monet nominalnej wartości 200000 zł oraz terminu wprowadzenia 
ich do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 4, poz. 22 
i Nr 74, poz. 439) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Monety, o których mowa w § 1, będą wprowadzone 
do obiegu 10 grudnia 1991 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
§ 1. Ustala się wzory, próbę i wagę monet nominalnej 

wartości 200000 zł, określone w załączniku do zarządzenia. Prezes Narodowego Banku Polskiego: p.o. A. Topiński 

Wartość 
złotych 

200.000 

200.000 

200.000 

Załącznik do zarządzenia Prezesa 
Narodowego Banku Polskiego z dnia 18 
listopada 1991 r. (poz. 309) 

WZORY, PRÓBA I WAGA MONET NOMINALNEJ WARTOŚCI 200000 ZŁ 

Cechy graficzne Brzeg Waga w Średnica Próba 
strona główna strona odwrotna (otok) gramach wmm 

Wizerunek orła ustalony dla godła Rze- Na tle powiększonego płatka śn iegu gładki 31,1 40,0 Ag 925/1000 
czypospolitej Polskiej . Po bokach orła narciarz w zjeździe slalomowym między 
oznaczenie roku emisji 1991, pod orłem bramkami. W otoku napis XVI ZIMOWE 
napis ZŁ 200000 ZŁ, w otoku napis IGRZYSKA OLIMPIJSKIE, u góry po-
RZECZPOSPOLITA POLSKA środku napis 1992, poniżej ALBERT-

VILLE 

Wizerunek orła ustalony dla godła Rze- Ciężarowiec podnoszący sztangę, po gładki 31,1 40,0 Ag 925/ 1000 
czypospolitej Polskiej. Po bokach orła prawej stronie na dole napis 1992, 
oznaczenie roku emisji 1991 , pod orłem u góry półkolem napis IGRZYSKA XXV 
napis ZŁ 200000 ZŁ, w otoku napis OLIMPIADY BARCELONA 
RZECZPOSPOLITA POLSKA 

Wizerunek orła u~talony dla godła Rze- Dwie żaglówki, z lewej strony żagla gładki 31,1 40,0 Ag 925/ 1000 
czypospolitej Polskiej. Po bokach orła napis 1992, u góry półkolem napis 
oznaczenie roku emisji 1991 , pod orłem IGRZYSKA XXV OLIMPIADY BARCE-
napis ZŁ 200000 ZŁ, w otoku napis LONA 
RZECZPOSPOLITA POLSKA 

.. 

• 




